
 

Copia 
 

 

Comune di Senis 

PROVINCIA DI  OR 
_____________ 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.68 

 
OGGETTO: 

STAMPA BIGLIETTI AUGURALI PER LE FESTIVITA' NATALIZIE. 
INDIRIZZI AL RESPONSABILE DEL SETTORE 
AMMINISTRATIVO           
 
 

L’anno duemilasedici addì ventinove del mese di novembre alle ore quattordici e minuti 
zero nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte 
dalla vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta 
Comunale, nelle persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. MASSA MARIA SERENA - Sindaco  Sì 

2. ANEDDA RAMONA - Vice Sindaco  Sì 

3. CASU GIAN PIETRO - Assessore  Sì 

4. MARRAS GIUSEPPE - Assessore Sì 

5.             

6.             

7.             

  

Totale Presenti: 4 

Totale Assenti: 0 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor FAMA' FRANCO il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. MASSA MARIA SERENA assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
 

Acquisito  sulla proposta di deliberazione il parere favorevole espresso dal responsabile  
dell'Ufficio Amministrativo sotto il profilo della regolarità tecnica e del responsabile dell'Ufficio 
Ragioneria sotto il profilo della regolarità contabile e relativa copertura finanziaria, ai sensi del T.U. 
delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, di cui al D. Lgs. n° 267/2000 e ss.mm.ii.; 
 

 
Vista la deliberazione C.C. n. 16 del 29.06.2016 relativa all’ approvazione del bilancio di 
previsione finanziario 2016/2018; 

 
Premesso che l’Amministrazione Comunale, ogni anno, in vista delle festività natalizie, invia a tutti 
i cittadini di Senis emigrati, un biglietto di auguri di buone feste e di buon anno al fine di mantenere 
un contatto con i cittadini che, per le più svariate ragioni, non sono più residenti nel territorio 
comunale; 
 
Ritenuto anche per l’anno 2016 di dare continuità alla tradizione stabilendo pero’ di inviare gli 
auguri natalizi oltre che agli emigrati, anche  alle famiglie residenti in  Senis; 
 
 
Dato atto che la spesa per la stampa dei  biglietti augurali piu’ le spese necessarie per 
l’affrancatura postale, sarà presumibilmente pari a €.500,00 e graverà sulla codifica 01.01.1.voce 
20 capitolo 1 art.1.; 
 
Ritenuto demandare  al Responsabile del Settore Amministrativo, l’espletamento degli 
adempimenti conseguenti; 
 
Tutto cio’ premesso, 
 
Unanime 
 

DELIBERA 

 
Di procedere alla stampa dei biglietti augurali da inviare a tutti gli emigrati e a tutte le famiglie 
residenti in Senis in occasione delle prossime festivita’ natalizie; 
 
Dato atto che la spesa per la stampa dei  biglietti augurali piu’ le spese necessarie per 
l’affrancatura postale, sarà presumibilmente pari a €.500,00 e graverà sulla codifica 01.01.1.voce 
20 capitolo 1 art.1.; 
 
Di demandare al Responsabile del servizio amministrativo, l’espletamento degli adempimenti 
conseguenti; 
 
Di dichiarare la presente deliberazione,con separata votazione unanime, immediatamente 
esecutiva ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii. 
 

 
 
 
 
 

 
 

 



 
Letto, confermato e sottoscritto 

Il Sindaco 
F.to : MASSA MARIA SERENA 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : FAMA' FRANCO 

___________________________________ 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N. 680 del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 06/12/2016 al 21/12/2016 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 

 
     , lì ___________________________ 
 

Il Segretario Comunale 
F.to:FAMA' FRANCO 

 

 
 
 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
lì, ________________________ Il Segretario Comunale 

FAMA' FRANCO 
 
 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 29-nov-2016 
 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 
267) 

 
 

 Il Segretario Comunale 
FAMA' FRANCO 

 

 



  


